

Paracelsus Apotheke

Apotheker Kevin Kayser e. K.
Friedensstraße 55 a
51147 Köln-Porz
☎ 02203 28 186

✉ info@apotheke-grengel.de
🌐 www.paracelsus-apotheke-porz.de

Öffnungszeiten

Mo, Di, Do, Fr 8.00 - 18.30 Uhr durchgehend
Mi 8.00 - 13.00 Uhr, Sa 8.30 - 13.00 Uhr

Bis zu
40%
sparen



24h ABHOL-
AUTOMAT

Holen Sie Ihre Medikamente,
wann Sie wollen!

E-Rezept: Jetzt per App bei uns einlösen!

Mit der **iA.de-App** und Ihrer
Gesundheitskarte geht das
ganz einfach



QR-Code
scannen und App
herunterladen!



Weitere Bestellmöglichkeiten:

📞 per WhatsApp



🌐 über unsere Website



Unsere September-Angebote

Vitamin B-Komplex ratiopharm

60 Kapseln

Enthält alle 8 B-Vitamine.



40%
gespart

statt 24,99 €**

14,99 €

Lopedium® akut 2 mg*

10 Hartkapseln



39%
gespart

statt 5,69 €**

3,49 €

GUTSCHEIN

Paracelsus
Apotheke

51147 Köln-Porz

10%

Rabatt*

auf einen Artikel
Ihrer Wahl

Gültig vom
01.09. - 15.09.2025

*Ausgenommen rezeptpflichtige Arzneimittel,
bereits reduzierte Artikel, Gutscheine und
Rezeptgebühren. Nicht mit anderen Rabattaktionen
kombinierbar. Nur ein Coupon pro Kunde einlösbar.

GUTSCHEIN

Paracelsus
Apotheke

51147 Köln-Porz

15%

Rabatt*

auf einen Artikel
Ihrer Wahl

Gültig vom
16.09. - 30.09.2025

*Ausgenommen rezeptpflichtige Arzneimittel,
bereits reduzierte Artikel, Gutscheine und
Rezeptgebühren. Nicht mit anderen Rabattaktionen
kombinierbar. Nur ein Coupon pro Kunde einlösbar.

**Nasenspray-
ratiopharm
Erwachsene***
10 ml Nasenspray
1 l = 349,00 €



**36%
gespart**

statt 5,49 €**
3,49 €

**Prospan
Hustensaft
für Kinder***
100 ml Flüssigkeit
zum Einnehmen
1 l = 62,90 €



**36%
gespart**

statt 9,77 €**
6,29 €

Bepanthen® Wund- und Heilsalbe*
20 g Salbe
1 kg = 249,50 €



**35%
gespart**

statt 7,69 €**
4,99 €

OMEP® HEXAL 20 mg*
14 magensaftresistente
Hartkapseln



**33%
gespart**

statt 14,96 €**
9,99 €

Aqualibra*
60 Filmtabletten



**32%
gespart**

statt 27,82 €**
18,99 €

Voltaren Dolo 25mg*
20 überzogene Tabletten



**31%
gespart**

Bei Schmerzen oder Fieber ohne ärztlichen Rat nicht länger anwenden als in der Packungsbeilage vorgeschrieben!

statt 12,35 €**
8,49 €

**Dorithricin®*
Classic oder Waldbeere**
20 Lutschtabletten



**31%
gespart**

statt 11,50 €**
7,99 €

Buscopan PLUS*
bei Regelschmerzen
10 Filmtabletten



**30%
gespart**

statt 7,13 €**
4,99 €

**WICK ZzzQuil®
Gute Nacht**
60 Weichgummis

Mit Melatonin, das dazu beiträgt, die Einschlafzeit zu verkürzen, kein Gewöhnungseffekt, keine Müdigkeit am nächsten Tag.



**28%
gespart**

statt 24,99 €**
17,99 €

**elmex gelée
Fluorid
Zahngel***
25 g Gel
1 kg = 519,60 €



**28%
gespart**

statt 17,98 €**
12,99 €